[image: ГЕРБ_НАО1]
Государственная инспекция строительного и жилищного надзора Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от «____» ___________________ г. № _____
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в приказ Госстройжилнадзора НАО от 04.03.2015 № 14
«Об утверждении форм предоставления сведений
о формировании фонда капитального ремонта»

В соответствии с частью 3 статьи 172 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 11 закона Ненецкого автономного округа от 15.07.2013 № 77-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ненецкого автономного округа», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Госстройжилнадзора НАО от 04.03.2015 № 14 «Об утверждении форм предоставления сведений о формировании фонда капитального ремонта» (в редакции приказа Госстройжилнадзора НАО от 03.09.2015 № 88) изменения согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.

Начальник Инспекции		                	 			        Т.П. Сергеева

Приложение к приказу Госстройжилнадзора НАО от «___» _______ 2018 г. № ____ «О внесении изменений в приказ Госстройжилнадзора НАО от 04.03.2015 № 14 «Об утверждении форм предоставления сведений о формировании фонда капитального ремонта»

Изменения
в приказ Госстройжилнадзора НАО от 04.03.2015 № 14
«Об утверждении форм предоставления сведений
о формировании фонда капитального ремонта»

1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) форму предоставления владельцем специального счета сведений о размере остатка средств на специальном счете, о размере израсходованных средств на капитальный ремонт со специального счета согласно Приложению 1;».
2. Дополнить пункт 1 подпунктом 5 следующего содержания:
«5) форму предоставления владельцем специального счета сведений о заключении договора займа и (или) кредитного договора на проведение капитального ремонта.»;
3. Наименование Приложения 1 изложить в следующей редакции:
«
Сведения
о размере остатка средств на специальном счете,
о размере израсходованных средств на капитальный ремонт
со специального счета
по состоянию на 31 декабря 20__ года
(предоставляются ежегодно до 1 февраля года,
следующего за отчетным)
»;
4. В Приложении 2:
1) в наименовании Приложения слова «о поступлении» заменить словами «о начислении и поступлении»;
2) в таблице наименование восьмой графы изложить в следующей редакции:
«Общий размер, начисленных в качестве взносов на капитальный ремонт (подлежащих уплате на капитальный ремонт) за отчетный период, руб.».
5. Дополнить приложением 5 следующего содержания:
«

[image: ]
[bookmark: _GoBack]
».

image1.png

image2.emf
Приложение 5

к приказу Госстройжилнадзора НАО

от 04.03.2015 № 14

"Об утверждении форм предоставления

сведений о формировании

фонда капитального ремонта"

Приложение*: заверенные копии договоров займа, кредитных договоров на л.

* представляются копии договоров займа, кредитных договоров, дополнительных соглашений к указанным договорам, ранее не представлявшихся

в Госстройжилнадзор НАО.

М. П.

" " года

(должность уполномоченного лица) (подпись) (Фамилия, И.О.)

20

Реквизиты

договора (номер,

дата заключения)

Размер обязательств

по договору на дату

заключения договора,

руб.

Остаток задолженности

на отчетную дату, руб.

по состоянию на "31" декабря 20___ года

(предоставляется ежегодно до 1 февраля года, следующего за отчетным)

№

п/п

Адрес многоквартирного дома Сведения о заключении договора займа и (или) кредитного договора

Населенный пункт Улица, переулок

Номер

дома

Наименование лица, с

которым заключен

договор займа и (или)

кредитный договор

Вид договора

(договор займа,

кредитный

договор)

(наименование владельца специального счета)

(юридический и почтовый адрес, телефон, факс, адрес электронной почты)

Сведения

о заключении договора займа и (или) кредитного договора на проведение капитального ремонта